



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 322 808  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LIG HOLDING AS  
Forretningsadresse: Michelets vei 112F  
1368 STABEKK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Ramleth Grude  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	6	34 583	29 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>34 583</b>	<b>29 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34 583</b>	<b>-29 950</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	491 931	1 257 064
Annen finansinntekt	8	648 667	-1 645
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			77 404
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 140 598</b>	<b>1 332 823</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		253 728	
Annen finanskostnad	8	61 086	60 603
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>314 815</b>	<b>60 603</b>
<b>Netto finans</b>		<b>825 783</b>	<b>1 272 220</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>791 200</b>	<b>1 242 270</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	126 803	15 750
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		488 397	1 226 520
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		2 300 000	850 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2	2 200 000	2 750 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	418 462	1 254 900
<b>Sum fordringer</b>		<b>418 462</b>	<b>1 254 900</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8	977 135	972 095
Markedsbaserte obligasjoner	8		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		
Andre finansielle instrumenter	8		
<b>Sum investeringer</b>	8	<b>977 135</b>	<b>972 095</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 764	-1 633
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 764</b>	<b>-1 633</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 398 361</b>	<b>2 225 362</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 898 361</b>	<b>5 825 362</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-6 695	-6 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 305</b>	<b>23 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	3 820 239	3 331 842
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 820 239</b>	<b>3 331 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 843 544</b>	<b>3 355 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	142 553	15 750
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>142 553</b>	<b>15 750</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 904 719	2 452 409
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 904 719</b>	<b>2 452 409</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 047 272</b>	<b>2 468 159</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		7 545	2 056
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 545</b>	<b>2 056</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 054 817</b>	<b>2 470 214</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 898 361</b>	<b>5 825 362</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 803054

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 920 322 808  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: L1G HOLDING AS  
Forretningsadresse: Michelets vei 112F  
1368 STABEKK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Ramleth Grude  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Organisasjonsnr: 920 322 808  
LIG HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	6	34 583	29 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>34 583</b>	<b>29 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34 583</b>	<b>-29 950</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	491 931	1 257 064
Annen finansinntekt	8	648 667	-1 645
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			77 404
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 140 598</b>	<b>1 332 823</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		253 728	
Annen finanskostnad	8	61 086	60 603
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>314 815</b>	<b>60 603</b>
<b>Netto finans</b>		<b>825 783</b>	<b>1 272 220</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>791 200</b>	<b>1 242 270</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	126 803	15 750
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		488 397	1 226 520
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>



Organisasjonsnr: 920 322 808  
LIG HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern		2 300 000	850 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2	2 200 000	2 750 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 600 000</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	7	418 462	1 254 900
<b>Sum fordringer</b>		<b>418 462</b>	<b>1 254 900</b>

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8	977 135	972 095
Markedsbaserte obligasjoner	8		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		
Andre finansielle instrumenter	8		
<b>Sum investeringer</b>	<b>8</b>	<b>977 135</b>	<b>972 095</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 764	-1 633
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 764</b>	<b>-1 633</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 398 361</b>	<b>2 225 362</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 898 361</b>	<b>5 825 362</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-6 695	-6 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 305</b>	<b>23 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	3 820 239	3 331 842
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 820 239</b>	<b>3 331 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 843 544</b>	<b>3 355 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	142 553	15 750
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>142 553</b>	<b>15 750</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 904 719	2 452 409
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 904 719</b>	<b>2 452 409</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 047 272</b>	<b>2 468 159</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		7 545	2 056
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 545</b>	<b>2 056</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 054 817</b>	<b>2 470 214</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 898 361</b>	<b>5 825 362</b>



Organisasjonsnr: 920 322 808  
L1G HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsberetning og Årsregnskap

## 2021

**L1G Holding AS**

Org.nr. 920 322 808

**Innhold:**

Styrets årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Noter



## Årsberetning 2021 for L1G Holding AS

### Virksomhetens art og lokalisering

L1G Holding AS omfattes under bransje: 65238 Porteføljeinvesteringer med adresse i Bærum. Selskapets aksjonær pr. 31.12.2021 er Kristoffer Ramleth Grude med 100% av aksjene.

### Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2021. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Selskapets soliditet og likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Selskapet sysselsatte ingen personer i 2021.

### Ytre miljø

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, den 30.mai 2022

---

Kristoffer Grude, styreleder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>L1G Holding AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	6	34 583	29 950
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>34 583</b>	<b>29 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34 583</b>	<b>-29 950</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	491 931	1 257 064
Annen finansinntekt	8	648 667	-1 645
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	77 404
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		253 728	0
Annen finanskostnad	8	61 086	60 603
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>825 783</b>	<b>1 272 220</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		791 200	1 242 270
Skattekostnad på ordinært resultat	5	126 803	15 750
<b>Ordinært resultat</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		176 000	0
Avsatt til annen egenkapital		488 397	1 226 520
<b>Sum overføringer</b>		<b>664 397</b>	<b>1 226 520</b>
<b>L1G Holding AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>			
<b>L1G Holding AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		2 300 000	850 000
Investeringer i aksjer og andeler	2	2 200 000	2 750 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	418 462	1 254 900
<b>Sum fordringer</b>		<b>418 462</b>	<b>1 254 900</b>
Markedsbaserte aksjer	8	977 135	972 095
<b>Sum investeringer</b>	<b>8</b>	<b>977 135</b>	<b>972 095</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 764	-1 633
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 398 361</b>	<b>2 225 362</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 898 361</b>	<b>5 825 362</b>



<b>Balanse</b>			
<b>L1G Holding AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-6 695	-6 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 305</b>	<b>23 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	3 820 239	3 331 842
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 820 239</b>	<b>3 331 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 843 544</b>	<b>3 355 147</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	142 553	15 750
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>142 553</b>	<b>15 750</b>
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 904 719	2 452 409
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 904 719</b>	<b>2 452 409</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		7 545	2 056
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 545</b>	<b>2 056</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 054 817</b>	<b>2 470 214</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 898 361</b>	<b>5 825 362</b>
Oslo, den 30.05.2022			
Kristoffer Ramleth Grude Styrets leder			
<b>L1G Holding AS</b>			<b>Side 5</b>



---

## Noter til regnskapet 2021

---

### **Note 1 Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### **Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Utsatt skattefordel føres ikke i balansen.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Investeringer

Firma	Ansk. tidspunkt	Eier andel	Forretnings-kontor	Selskapets egenkapital*	Selskapets resultat*
ECIT Capstone AS	2017	8 %	Oslo	4 500 000	7 222 419

\* Tallene er hentet fra revidert 2021 regnskap for ECIT Capstone AS. Investeringen i ECIT Capstone AS er bokført til kostpris.

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	3 331 842	3 355 147
Avsatt utbytte	0	-176 000	-176 000
Årets resultat	0	664 397	664 397
Egenkapital 31.12	30 000	3 820 239	3 843 544

### Note 4 Aksjonæroversikt

Aksjekapitalen i L1G Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000,00
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>	<b>1,00</b>	<b>30 000,00</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i L1G Holding AS pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier-andel
Kristoffer Ramleth Grude	30 000	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,00</b>

Kristoffer Ramleth Grude er styrets leder.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	126 803	15 750
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>126 803</b>	<b>15 750</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	791 200	1 242 270
Permanente forskjeller	-878 426	-1 295 111
Endring i midlertidige forskjeller	-1 125	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-88 351</b>	<b>-52 841</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Avsetninger mv	0	-1 125	-1 125
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-1 125</b>	<b>-1 125</b>
Aksjer og andre verdipapirer	921 542	270 491	-651 051
Inntektsført avsatt utbytte	12 554	0	-12 554
Akkumulert fremførbart underskudd	-286 127	-197 776	88 351
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>647 969</b>	<b>71 590</b>	<b>-576 379</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>142 553</b>	<b>15 750</b>	<b>-126 803</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Lønnskostnader, andre driftskostnader

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha en OTP ordning for ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til medlemmer av styret.

### Note 7 Fordringer og gjeld

	2021	2020
<b>Andre fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer(avsatt utbytte fra ECIT Capstone AS)	1 254 900	1 003 500
<b>Sum</b>	<b>1 254 900</b>	<b>1 003 500</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Lån ECIT AS	1 904 719	2 452 408
<b>Sum</b>	<b>1 904 719</b>	<b>2 452 408</b>

### Note 8 Anleggsmidler, Omløpsmidler

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi
<b>Anleggsmidler</b>				
1310 ECIT AS		2 300 000	1 346 875	1 346 875
1332 ECIT Capstone AS		2 200 000	2 200 000	
<b>Sum</b>		<b>4 500 000</b>	<b>3 546 875</b>	<b>1 346 875</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
1810 AKER HORIZONS ASA		295 129	280 269	280 269
1810 Kahoot! AS		508 194	531 560	531 560
1810 REC Silicon		122 836	109 714	109 714
2Nordea Kina		61 801	55 593	55 593
<b>Sum</b>		<b>987 960</b>	<b>977 137</b>	<b>977 137</b>
<b>Sum verdipapirer</b>		<b>5 487 960</b>	<b>4 524 011</b>	<b>2 324 011</b>